
  

PATVIRTINTA  

           Gimnazijos direktoriaus     

2021 m. sausio   d. 

įsakymu Nr. ..............                    

KAUNO R. PILIUONOS GIMNAZIJA  

                      METODINĖS TARYBOS VEIKLOS PLANAS  

2021 m.   

  

I. 2021  METŲ VEIKLOS PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINAI  

 

I PRIORITETAS        

Kokybiško ugdymo(si) užtikrinimas.                                                        

TIKSLAS                                                                                           

Skatinti asmeninę ūgtį, tenkinant skirtingų gebėjimų mokinių ugdymosi poreikius. 

UŽDAVINIAI   

• Gerinti pamokos vadybą užtikrinant veiklų įvairovę. 

• Sudaryti tinkamas sąlygas mokinių asmeninei pažangai pasiekti įvairiose ugdymo proceso veiklose, užtikrinant nuolatinę 

mokinių asmeninės pažangos stebėseną. 

 

II PRIORITETAS   

Saugios ir sveikos ugdymo(si) aplinkos kūrimas. 

                                              

TIKSLAS  

• Siekti saviraiškaus mokinių dalyvavimo Gimnazijos gyvenime, puoselėjant tradicijas,  stiprinant bendruomeniškumą. 

UŽDAVINIAI    

• Gerinti  mokinių socialines kompetencijas, užtikrinant neformaliųjų veiklų, tradicinių renginių bei pilietinių 

iniciatyvų įvairovę. 

• Tobulinti mokytojų profesines kompetencijas, siekiant organizuoti mokinių mokymą ir tėvų konsultavimą 

virtualioje erdvėje. 



 

II.       VEIKLOS TURINYS     

 

1 tikslas. Skatinti asmeninę ūgtį, tenkinant skirtingų gebėjimų mokinių ugdymosi poreikius. 

Eil.  

Nr.  

Priemonės pavadinimas  Data  Vykdytojai  Ištekliai  Laukiami rezultatai   

  

• 1 uždavinys.  Gerinti pamokos vadybą užtikrinant veiklų įvairovę. 

1.  Edukacinės veiklos ir pamokų  netradicinėse erdvėse 

organizavimas (pridedama lentelė). 

 Sausis-

gruodis 

Mokytojai  Žmogiškieji  1 kartą per trimestrą 

mokytojai praves 

pamoką „už klasės 

ribų“. 

2.  

Integruotų pamokų vedimas (pridedama lentelė). 
Sausis – 

gruodis 

Mokytojai Žmogiškieji (bent po 1 pamoką 

per mokslo metus) 

3.  

Atvirų pamokų vedimas ir stebėjimas (pridedama 

lentelė). 

Sausis - 

gruodis  

Mokytojai  Žmogiškieji   80 % mokytojų 

stebės kolegų 

pamokas, dalinsis 

patirtimi ir 

naujovėmis, fiksuos 

kaip vertinama, 

įsivertinama 

mokinių pažanga ir 

pasiekimai, kokie 

taikomi mokinių 

asmeninės pažangos 

matavimo ir 

fiksavimo būdai. 



4.  

Pasirenkamųjų dalykų ir modulių pasiūla, anotacijų 

rengimas. 

Sausis - 

gruodis 

Mokytojai  Žmogiškieji  Nustatyti poreikiai 

padės efektyviau 

planuoti ugdymo 

procesą.  

5.  

Mokomųjų priemonių  užsakymas Lapkritis 

Mokytojai Mokinio 

krepšelio lėšos 

Naujos mokomosios 

priemonės, 

vadovėliai tenkins 

individualius 

mokinių poreikius. 

• 2 uždavinys. Sudaryti tinkamas sąlygas mokinių asmeninei pažangai pasiekti įvairiose ugdymo proceso veiklose, 

užtikrinant nuolatinę mokinių asmeninės pažangos stebėseną. 

1.  Dalykinių olimpiadų, konkursų organizavimas 

gimnazijoje. 

 

Sausis -gruodis  MG pirmininkai  Žmogiškieji  Kiekvieno dalyko 

mokytojas praves 

gimnazijoje dalykinę 

olimpiadą ar 

konkursą.  

2.  Mokinių dalyvavimas tarptautinėse, respublikinėse bei 

rajoninėse olimpiadose, tarptautiniuose, respublikiniuose 

bei rajoniniuose konkursuose. 

   Mokinių  

dalyvavimas 

olimpiadose, 

konkursuose skatins 

jų  pasitikėjimą 

savimi, aukštą 

savigarbą, 

užtikrintumą, 

emocionalų 

stabilumą ir 

savikliovą, 

motyvaciją siekti 

aukštesnių rezultatų, 

atvirumą naujoms 

patirtims. 



3.  Darbas su gabiais mokiniais. Savalaikių konsultacijų 

teikimas.  

Sausis- gruodis Mokytojai Žmogiškieji Gimnazijos 

mokytojai teiks 

nemokamas 

konsultacija 

mokiniams. 

4.  NMPP testų rezultatų aptarimas ir panaudojimas 

ugdymo procese. 

 

Birželis MG pirmininkai Žmogiškieji Skatinti mokinių 

motyvaciją siekti 

aukštesnių rezultatų, 

atvirumą naujoms 

patirtims. Ugdys 

gimnazijoje 

pagarbos gabiam 

mokiniui ir 

pagalbos, pakantumo 

turinčiam mokymosi 

spragų kultūrą.    

5.  Brandos egzaminų ir PUPP  rezultatų analizė.      Gegužė-   

rugsėjis 

Dir. pav. 

ugdymui 

V.Račaitienė 

Žmogiškieji   

 

2 Tikslas. Siekti saviraiškaus mokinių dalyvavimo mokyklos gyvenime, puoselėjant Gimnazijos tradicijas,  stiprinant 

bendruomeniškumą. 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai Ištekliai Laukiami rezultatai 

1 uždavinys. Gerinti  mokinių socialines kompetencijas, užtikrinant neformaliųjų veiklų, tradicinių renginių bei pilietinių iniciatyvų 

įvairovę. 

1.  Valentino dienos renginiai Vasaris V. Jakubčionienė Žmogiškieji 

Tobulės ugdymo proceso 

dalyvių gebėjimas reguliuoti 

savo ir kitų emocijas taip, 

kad būtų pasiekti bendravimo 

tikslai bei būtų sukurti ir 

palaikomi geri santykiai su 

kitais bendruomenės nariais. 

 

2.  Pi diena Kovas  
I. Poškienė 
A. Grimalauskienė 

V. Liupkevičiūtė 
Žmogiškieji 

3.  Žemės dienos renginiai Kovas  
Tiksliųjų ir gamtos 

MG nariai 
Žmogiškieji 

4.  Metodinės  savaitės gimnazijoje  Sausis- gruodis MG nariai Žmogiškieji 

5.  

Skaitmeninių piešinių, skirtų Žemės 

dienai, video pristatymas mokyklos 

fojė. 

Kovas D. Toldinienė Žmogiškieji 



6.  
Ruošiantis NMPP gamtos mokslų 

protmūšis 8 kl. mokiniams. 
Kovas  

V. Jakubčionienė Žmogiškieji 

7.  
Projektas „Cukraus kiekio 

gaiviuosiuose gėrimuose tyrimas“ 

2021 II 

ketvirtis 

V. Jakubčionienė 
Žmogiškieji 

8.  Projektas „Jodo testas krakmolui“ 
2021 II 

ketvirtis 

V. Jakubčionienė 
Žmogiškieji 

9.  
Pasaulinė sveikatos diena,  

9-10 kl. mokiniai 
Balandis  E. Petrošienė 

Žmogiškieji 

10.  Gamtos mokslų viktorina  9-11 kl. Birželis 

V. Jakubčionienė 

V. Liupkevičiūtė 

E. Petrošienė 

Žmogiškieji 

11.  
Tarptautinė ozono sluoksnio 

apsaugos diena,10 kl. mokiniai 
Rugsėjis 

E. Petrošienė 

J. Uzelman  
Žmogiškieji 

12.  Molekulės diena  Spalis V. Jakubčionienė Žmogiškieji 

13.  
Sveikos mitybos diena, 7-9 kl. 

mokiniai 
Lapkritis  

E. Petrošienė Žmogiškieji 

14.  

Aviacijos diena (Kūrybinės dirbtuvės 

(12-01-12-08) įvairių lėktuvo 

modelių kūrimas, konstravimas, 

piešinių paroda.) 

Gruodis V. Liupkevičiūtė 

Žmogiškieji 

15.  Antikorupcijos dienos paminėjimas Gruodis I. Poškienė Žmogiškieji 

16.  Dikenso Kalėdos. Gruodis N. Uldinskienė 
Žmogiškieji 

17.  
Maironiečių labdaros renginys 

,, Gerumo nebūna per daug“. 
Gruodis D. Bubelienė 

Žmogiškieji 

18.  
Helovino moliūgų paroda. 

Spalis N.Uldinskienė 
Žmogiškieji 

19.  Frankofonijos diena. Kovas J. Jurkėnaitė 
Žmogiškieji 

20.  

Mini anglų k. ir dailės 

projektas „Mano gyvūnas“ 6 

kl. 

Spalis 

V. 

Matuzevičienė 

K. Kerdokaitė 

Žmogiškieji 

21.  Lietuvių kalbos savaitė. 
Vasaris- 

kovas 
D. Bubelienė 

Žmogiškieji 

22.  

Pilietinė akcija "Atmintis gyva, 

nes liudija" skirta Laisvės 

gynėjų dienai - Sausio 13. 

Sausis R. Vilčinskas 

Žmogiškieji 



23.  

Valstybės atkūrimo dienai - 

vasario 16 - viktorina "Kartu 

mes - Lietuva". 

Vasaris R. Vilčinskas 

Žmogiškieji 

24.  
Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai - kovo 11. 
Kovas R. Vilčinskas 

Žmogiškieji 

25.  
Afrikos dienai paminėti skirta 

veikla „Juodoji Afrika“. 
Gegužė J. Uzelman 

Žmogiškieji 

26.  Geografijos savaitė. Lapkritis J. Uzelman 
Žmogiškieji 

27.  

Kauno miesto kamerinis 

teatras miesto  spektaklis 

"Superherojai" Alytaus miesto 

teatre.(9-11 klasių 

mokiniams). 

Kovas E. Valatkienė 

Žmogiškieji 

 

28.  

Dalyvavimas Laisvės gynėjų 

dienos akcijoje „Atmintis 

gyva, nes liudija“, skirtai 

sausio 13 d. 

Sausis R. Vilčinskas Žmogiškieji 

 

29.  

Šimtadienis III- IV g kl. Vasaris K. Brazaitienė 

N. Uldinskienė 

Žmogiškieji 

 

30.  
Užgavėnės 1-4 kl. Vasaris  S. Valčiukienė Žmogiškieji 

 

31.  

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo  dienos paminėjimas 

Vasaris R. Vilčinskas Žmogiškieji 

 

32.  

Sporto ir sveikatingumo diena 2021 II 

ketv. 

N.Žitkauskienė 

1-4 kl 

Klasių vadovai 

5- IV g kl. 

Žmogiškieji 

 

33.  

„ Auginu gėlytę mamytei“ 1-4 

kl. 

2021 II 

ketv. 

N.Žitkauskienė 

D. Skrockienė 

Žmogiškieji 

 



34.  

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienos 103 metinių 

paminėjimas: viktorina „Kartu 

mes – Lietuva“ 

Kovas R. Vilčinskas Žmogiškieji 

 

35.  
Kaziuko mugė 1-4 kl. Kovas S. Valčiukienė Žmogiškieji 

 

36.  
Velykų šventė 8 kl. Kovas D. Bubelienė Žmogiškieji 

 

37.  
Geriausia  EVER pamokų 

diena. Žalgirio arena. III g kl. 

Kovas K. Brazaitienė Žmogiškieji 
 

38.  
Akcija „ Darom“ Balandis Klasių vadovai Žmogiškieji 

 

39.  
Edukacinės išvykos su klase Birželis Klasių vadovai Žmogiškieji 

 

40.  

Paskutinis skambutis  Gegužė N.Uldinskienė 

 

Žmogiškieji 

 

41.  
„ Kartu su šeima“ 1-4 kl. Gegužė T Simanaitienė Žmogiškieji 

 

42.  
Mokslo metų baigimo šventė 

1-4 kl. 

Birželis D. Skrockienė Žmogiškieji 
 

43.  

Rugsėjo 1-osios šventė Rugsėjis Klasių vadovai 

E. Vainiūnaitė 

Žmogiškieji 

 

44.  
Partizanų žūties vietų 

tvarkymas Viršužiglyje 

Spalis R. Vilčinskas Žmogiškieji 
 

45.  
„ Moliūgiadienis“ 4 kl. Spalis N. 

Žitkauskienė 

Žmogiškieji 
 

46.  

Solidarumo bėgimas Spalis Fizinio 

ugdymo 

mokytojos 

Klasių vadovai 

Žmogiškieji 

 



47.  

Tolerancijos diena Lapkritis Dir. 

pavaduotoja 

ugdymui  

V. Račaitienė 

Klasių vadovai 

Žmogiškieji 

 

48.  

Kalėdinis renginys  Gruodis D. 

Stankevičiūtė 

1-4 kl 

Klasių vadovai 

5- IV g kl. 

Žmogiškieji 

 

49.  

Renginiai iš kultūros paso Sausis -

Gruodis 

Klasių vadovai Apmokėjimas 

iš kultūros 

paso 
 

2 uždavinys. Tobulinti mokytojų profesines kompetencijas, siekiant organizuoti mokinių mokymą ir tėvų konsultavimą virtualioje 

erdvėje. 

1.  Dalyvavimas seminaruose, 

kursuose. Inovacijų sklaida 

Sausis - 

gruodis 

MG nariai Mokinio krepšelio 

lėšos 

98 % mokytojų tobulins savo 

kvalifikaciją  

seminaruose,  

nuotoliniuose mokymuose. 

Tobulės profesinės, 

bendrakultūrinės, bendrosios ir 

specialiosios mokytojų 

kompetencijos.  

2.  Pritarimas ilgalaikiams planams. Rugsėjis MG pirmininkai Žmogiškieji 

3.  

Kolegų pamokų stebėjimas 

Sausis - 

gruodis 

MG nariai Žmogiškieji 

4.  MT, MG  veiklos ataskaitų 

rengimas (sėkmingumo analizė). 

Lapkritis MT pirmininkė 

MG pirmininkai 

Žmogiškieji 

100% mokytojų  užpildys ir 

pateiks laiku savo veiklos 

ataskaitas. 

Kokybiškai pagerės dokumentų 

rengimas pagal susitarimus ir 

aprašus 

5.  Ilgalaikių planų ir neformaliojo 

vaikų švietimo, savarankiško 

mokymosi, pasirenkamųjų dalykų ir 

dalykų modulių  programų 

rengimas. 

Gegužė - 

birželis 

MG nariai Žmogiškieji 

6.  Metinių mokytojų veiklos ataskaitų 

ir veiklų planų kitiems metams 

rengimas 

Gruodis MG nariai Žmogiškieji 



7.  MT, MG  veiklos planų rengimas Gruodis MT pirmininkė 

MG pirmininkai 

Žmogiškieji 

8.  Bendradarbiavimo su tėvais 

fiksavimas aplanke 

Visus 

metus 

Klasių vadovai Žmogiškieji  Efektyvesnių tėvų 

švietimo formų ir metodų  

ieškojimas, stiprinant tėvų 

atsakomybę už savo vaiko 

mokymąsi, lankomumą ir 

drausmę. 

 

9.  Sinchroninių  ir asinchroninių 

komunikacijos priemonių ( 

TEAMS) naudojimas 

mokinių konsultavimui ir 

tėvų švietimui 

Visus 

metus 

Klasių vadovai Žmogiškieji  

10.  Tėvų švietimas susirinkimų 

metu 

Visus 

metus 

Klasių vadovai Žmogiškieji  

 

III.     ĮGYVENDINTO PLANO ĮVERTINIMAS  

 

• Veiklos planas bus vertinamas 2021 metų lapkričio mėnesio paskutinę savaitę išanalizavus tikslo ir uždavinių įgyvendinimą ir 

įsivertinus, ar pasiekti laukiami rezultatai.  

• Veiklos plano įgyvendinimo sėkmingumo analizę atliks MT pirmininkas.  

• 2022 metų gimnazijos metodinės tarybos veiklos planas bus rengiama 2021 metų gruodžio mėnesį.  

 

____________________________  

                  SUDERINTA   

                  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui          

      
                  _________________________________   
                   (Parašas)  

                   _________________________________  
                  (Vardas, pavardė)   
                  _________________________________________          
                  (Data)   

  

 



PRIEDAI:  

  

1 priedas. Pradinių klasių ir priešmokyklinio ugdymo MG 2021 m. veiklos planas;  

2 priedas. Humanitarinių ir socialinių mokslų MG 2021 m. veiklos planas;  

3 priedas. Tiksliųjų ir gamtos mokslų MG 2021 m. veiklos planas;  

4 priedas. Menų ir dorinio ugdymo MG 2021 m. veiklos planas;  

      5 priedas. Klasių vadovų  MG 2021 m. veiklos planas;    

  


